T83S11D412-24 Details PDF
Agastat Relays / TE Connectivity T83S11D412-24 Nhà cung cấp Agastat Relays / TE Connectivity Nhà phân phối Agastat Relays / TE Connectivity
T83S11D412-24
OEG Relays / TE Connectivity T83S11D412-24 Products Unlimited Transformers & Relays / TE Conn
T83S11D412-24
Q-Cee's / TE Connectivity T83S11D412-24
TE Connectivity's Axicom Relays T83S11D412-24 TE Connectivity's Buchanan Terminal Blocks
T83S11D412-24
TE Connectivity's CGS Resistors T83S11D412-24
T83S11D412-24
TE Connectivity's Kilovac Relays T83S11D412-24
Agastat Relays / TE Connectivity
Hình ảnh có thể là đại diện. Xem thông số kỹ thuật để
biết chi tiết sản phẩm.
SỐ PHẦN T83S11D412-24
NHÀ CHẾ TẠO Agastat Relays / TE Connectivity
SỰ MIÊU TẢ RELAY GEN PURPOSE DPDT 2A 220V
TÌNH TRẠNG MIỄN PHÍ TÌNH TRẠNG / TÌNH TRẠNG ROHS Không có chì / Nhà cung cấp không xác định
BẢNG DỮLIỆU
BẬT ĐIỆN ÁP (MAX) 16.3 VDC
TẮT ĐIỆN ÁP (MIN) 2.4 VDC
CHẤM DỨT PHONG CÁCH PC Pin
VOLTAGE SWITCHING 220VAC, 250VDC - Max
LOẠT T83
THỜI GIAN PHÁT HÀNH 3ms
LOẠI TIẾP SỨC General Purpose
BAO BÌ Bulk
VÀI CÁI TÊN KHÁC 4-1393797-9
NHIỆT ĐỘ HOẠT ĐỘNG -40°C ~ 85°C
HOẠT ĐỘNG THỜI GIAN 5ms
GẮN LOẠI Through Hole
TÌNH TRẠNG MIỄN PHÍ / TÌNH TRẠNG ROHS Lead free / Vendor undefined
TÍNH NĂNG Sealed - Fully
MIÊU TẢ CỤ THỂ General Purpose Relay DPDT (2 Form C) Through Hole
LIÊN HỆ ĐÁNH GIÁ (HIỆN TẠI) 2A
LIÊN HỆ CHẤT LIỆU Silver Palladium (AgPd), Gold (Au)
MÂU LIÊN HỆ DPDT (2 Form C)
COIL ÁP 24VDC
COIL LOẠI Non Latching
COIL KHÁNG 1.44 kOhms
COIL ĐIỆN 400 mW
COIL HIỆN TẠI 16.7mA
T83S11D412-24
Số Phần: T83S11D412-24
Nhà sản xuất / Thương hiệu: Agastat Relays / TE Connectivity
Mô tả Sản phẩm RELAY GEN PURPOSE DPDT 2A 220V
Bảng dữ liệu:
Tình trạng của RoHs Không có chì / Nhà cung cấp không xác định
Chuyển từ Hồng Kông
Cách vận chuyển DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
T83S11D412-24.pdf
YÊU CẦU BÁO GIÁ
Thông số kỹ thuật của T83S11D412-24
T83S11D412-24.pdf
thẻ liên quan
những sản phẩm liên quan
T83E337K010EZZS
Nhà sản xuất của:  Electro-Films (EFI) / Vishay
Sự miêu tả:  CAP TANT 330UF 10V 10% 2917
Trong kho:  Out stock
RFQ
T83E336K025EZZL
Nhà sản xuất của:  Electro-Films (EFI) / Vishay
Sự miêu tả:  CAP TANT 33UF 25V 10% 2917
Trong kho:  Out stock
RFQ
T83E106K050EZZS
Nhà sản xuất của:  Electro-Films (EFI) / Vishay
Sự miêu tả:  CAP TANT 10UF 50V 10% 2917
Trong kho:  541 pcs
RFQ
T83E106K063ESAL
Nhà sản xuất của:  Electro-Films (EFI) / Vishay
Sự miêu tả:  CAP TANT 10UF 63V 10% 2917
Trong kho:  Out stock
RFQ
T83E107K016EZZS
Nhà sản xuất của:  Electro-Films (EFI) / Vishay
Sự miêu tả:  CAP TANT 100UF 16V 10% 2917
Trong kho:  Out stock
RFQ
T83E106K063EAAL
Nhà sản xuất của:  Electro-Films (EFI) / Vishay
Sự miêu tả:  CAP TANT 10UF 63V 10% 2917
Trong kho:  Out stock
RFQ
T83E476K025EZZL
Nhà sản xuất của:  Electro-Films (EFI) / Vishay
Sự miêu tả:  CAP TANT 47UF 25V 10% 2917
Trong kho:  Out stock
RFQ
T83E106K063EZZL
Nhà sản xuất của:  Electro-Films (EFI) / Vishay
Sự miêu tả:  CAP TANT 10UF 63V 10% 2917
Trong kho:  400 pcs
RFQ
T83E227K010EZZL
Nhà sản xuất của:  Electro-Films (EFI) / Vishay
Sự miêu tả:  CAP TANT 220UF 10V 10% 2917
Trong kho:  Out stock
RFQ
T83E106K063EABL
Nhà sản xuất của:  Electro-Films (EFI) / Vishay
Sự miêu tả:  CAP TANT 10UF 63V 10% 2917
Trong kho:  Out stock
RFQ
Bản quyền © 2020 Nhà phân phối đáng tin cậy của các linh kiện điện tử - Ocean-Components.com
E-mail: Info@Ocean-Components.com
Địa chỉ: Room 2102, Connaught Commercial Building, 185 Wan Chai Rd, Wan Chai, Hong Kong
T83E226K035EZZL
Nhà sản xuất của:  Electro-Films (EFI) / Vishay
Sự miêu tả:  CAP TANT 22UF 35V 10% 2917
Trong kho:  Out stock
RFQ
T83E476K020EZZL
Nhà sản xuất của:  Electro-Films (EFI) / Vishay
Sự miêu tả:  CAP TANT 47UF 20V 10% 2917
Trong kho:  Out stock
RFQ